

BİR ÜYE DAHA!

Parti Merkez Yönetim Kuruluma 'ün aldığı karar gereğince «Üye Kazanma Kampanyası» başlıyor. 7-8 Ekim'de Ankara'da yapılacak genişletilmiş il temsilcileri toplantısında üye kazanma kampanyası gündemin ağırlığını oluşturuyor. Toplantıda kampanyaya ilişkin açıklamaların yapılmasından sonra bütün il ve ilçe temsilcilerimiz görüş ve önerilerini topladıkları raporlarını sunacaklar.

Sosyalizm mücadelesinde en önde yürüyen Partimiz yeni mevziler kazanmak; fabrikalarda, mahallelerde ve köylerde sınıf mücadelesinin en önünde yürüyen yeni üyeler kazanmak için mücadeleyi yoğunlaştıracak. Toplumun bütün katlarında yeni üyeler kazanacağız, yeni mevziler kazanacağız, zaferi kazanacağız. Partimizin bayrağı, yüce sosyalizm bayrağı her yerde dalgalanacak, her yerde ve daha yükseklerde.

Partimize kazandığımız her yeni üye bizi hedefe bir adım daha yaklaştırarak. Emperyalizme, faşizme ve kapitalizme karşı bir yumruk daha güçlü olacağız. Hedefe doğru, sömürsüz bir dünyaya doğru, sosyalist Türkiye'ye doğru daha kalabalık yürüyeceğiz. Tarlalardan, maden ocaklarından, fabrikalardan geçeceğiz. En geniş kitlelere ulaşacağız. maden ocaklarından, fabrikalardan geçeceğiz. En geniş kitlelere ulaşacağız. Kitlelerin gücünü örgütleyip yenilmez kılacağız.

BÜTÜN İL ÖRGÜTLERİ!
BÜTÜN İLÇE ÖRGÜTLERİ!
BÜTÜN ÇALIŞMA EKİPLERİ!
BÜTÜN PARTİLİLER!
YENİ ÜYELER KAZANIN!

Partinin Niteliğini Geliştirmek...

Behice BORAN Genel Başkan

Önce partinin ne olduğunu açık seçik kavramak ve hiç unutmamak gerek. Parti bir sınıf mücadelesi aracıdır. İşçi sınıfının sömürücü egemen sınıflara karşı mücadelesinin başta gelen en önemli silahı kendi bağımsız partisidir. Bu mücadele sürekli, inatçı, amansız bir mücadeledir. Son hedefi iktidarın burjuvazi ve ortaklarından alınması, işçi sınıfı iktidarının müttefikleri emekçi kitlelerle birlikte kurulmasıdır; o noktaya gelinece kadar da işçi sınıfının edindiği kazanımların korunması, yeni mevzilerin kazanılmasıdır.

Partiye ilişkin her konu ve sorunun partinin bu niteliği gözönünde tutularak, bu çerçevede ele alınmak ve değerlendirilmek durumundadır. Teorik çalışmalar, ideolojik düzeyin yükseltilmesi, eğitim, yayınlar, tartışma, eleştiri ve özeleştirme, merkezîyetçilik ve parti içi demokrasi hepsi, partinin bir sınıf mücadelesi silahı olma niteliğini güçlendirmek içindir. Yapılan ve yapılması önerilen her şey bu mihenge vurulur. Hiç bir konu bundan soyutlanamaz. Ne ideolojik yetişkinlik, ne özgürlük, ne «yaraticılık», ne demokrasi kendi kendilerine yeterli ve bağımsız amaçlar değildir; partinin etkin mücadele silahı yapılması hedefine yönelik ve bağımlı araç amaçlardır.

**PARTİNİN GÜÇLÜ VE ETKİN BİR
SINIF MÜCADELESİ SİLAHI
OLABİLMESİNİN TEMEL ŞARTI
PARTİ BİRLİĞİ VE BÜTÜNLÜĞÜDÜR**

Partinin güçlü ve etkin bir sınıf mü-

cadelesi silahı olabilmesinin temel şartı parti birliği ve bütünlüğüdür. Dağınık, gevşek, sürtüşmeli ve cekişmeli bir örgüt olması halinde partinin güçlü ve etkin bir sınıf mücadelesi silahı olamayacağı açıktır. Partinin güçlü ve etkin bir mücadele silahı olabilmesi için onu oluşturan binlerce kişinin —üyenin— tek bir özne, tek bir kolektif kişi gibi hareket edebilmesi gerekir. Yurt yüzüne dağılmış, birbirinden uzak binlerce üyenin ve oluşturdıkları yerel toplulukların tek bir özne, tek bir kolektif kişi gibi hareket edebilmeleri ise sıkı bir örgütlenme ve disiplin ile mümkündür.

PARTİ BİR ÜYELER TOPLAMI DEĞİL, BİR ÖRGÜTSEL BİRİMLER SİSTEMİDİR

Örgütlenmemiş, bir örgüt birimine bağlanıp görevlendirilmemiş, tek bir üye bırakmaktan maksat partinin bir kolektif özne olarak hareket edebilmesini ve böylece güçlü ve etkin bir mücadele silahı olabilmesini sağlamaktır. Parti bir üyeler toplamı değil, bir örgütsel birimler sistemidir. Bu örgütsel sistemin temel birimleri çalışma ekipleridir. Bir-veye olarak parti üyeleri bu ekipler içinde yer alır, bir işbölümü ve işbirliği düzeni içinde, parti bütününe organik bir parçası olarak çalışırlar. Yine tüm partiyi kapsayan işbölümü ve işbirliği ilişkileri içinde ekipler ilçe yönetim kurullarına, ilçe yönetim kurulları il yönetim kurullarına, bunlar da Genel Merkezle bağlanırlar. Partinin sınıf mücadelesinin tek bir kolektif özne gibi hareket edebilmek için güçlü ve etkin silahı olabilmesi böyle bir örgütlenme biçimini zorunlu kılar. Örgütlenme biçimi subjektif bir tercih, iradi bir kararın sonucu değil,

En Başta Gelen Görevimiz Üye ve Ekip Sayımızı Durmadan Artırmaktır

sınıf mücadelesi gereklerinin dayattığı bir zorunluluktur.

PARTİ ÖRGÜTÜNÜN DEMOKRATİK MERKEZİYETÇİLİK İLKESİNE GÖRE İŞLEMESİ GEREKİR

Yine partinin işçi sınıfının gücü ve etkin mücadelesi silâhı olması işlevi parti örgütünün demokratik merkezîyetçilik ilkesine göre işlemesi gereğini getirir. Hem partinin tek bir kolektif özne olarak hareket edebilmesi, parti örgüt birimlerinin ve üyelerinin uyumlu ve eşgüdümü çalışabilmeleri, hem de bu kolektif bütünün içinde birimlerin ve üyelerin büyük bir mekânın mekanik işleyen çarkları ve vidaları durumuna düşmemeleri; bilinçli, uyanık, grişken, yaratıcı niteliklere sahip olabilmeleri ve bu nitelikleriyle partinin kolektif çalışmalarını ve etkinliğini güçlendirebilmeleri ancak demokratik merkezîyetçilikle mümkündür.

PARTİ İÇİ DİSİPLİN BİLGİ VE ANLAYIŞA DAYANAN BİLİNÇLİ BİR DİSİPLİNDİR

Birey olarak üyenin seçme, karar verme özgürlüğü; grişkenlik, yaratıcılığı bu örgütleme ve işleyiş çerçevesi ve kanalları içinde biçimlenir, etkin olur. Bu örgütleniş ve işleyiş çerçevesinden kopuk, soyut ve genel bir özgürlük, grişkenlik, yaratıcılık söz konusu olamaz. Böyle soyut ve mutlak özgürlük, grişkenlik ve yaratıcılık anlayışları burjuva ideolojisinin metafizik kavramlardır. Özgürlük bireyin okına geleni okına geldiği yerde ve zamanda yapması değildir. Özgürlük, başı boşluk, disiplin-sizlik demek hiç değildir. Özgürlük, kendi özgür iradimize seçtiğimiz ve / veya kabul ettiğimiz hedefler için o hedeflere varmanın gerekirdiği disiplin içinde hareket etmektir. Özgürlük ve zorunluluk (disiplin bir zorunluluk kapsamı içinde) birbirini dışlayan değil, karşıtıkları içinde birbirini tamamlayan diyalektik kavramlardır.

Durum böyle olunca, işçi sınıfının partisine ilişkin olarak özgürlük / disiplin karşıtılığı tartışılmasını anlamını yitirir. Parti üyeliği kimseye dayatılmaz, zorla kabul ettirilmez. Birey kendi isteğiyle gelir partiye başvurur. Başvurusununun anlamını iyiye kavraması, parti üyeliğinin nelesi kapsadığını, ne gibi gerekleri olduğunu iyi bilmesi ve ona göre karar vermesi işçi üyeliği için başvurmanın önce Parti programını ve tüzübnü okuması ve üyeliğe talip olup olmama ona göre karar vermesi istenir.

Bununla da yetinilmez, altı aylık adaylık süresinde parti çalışmalarını, görüşlerini neler beklendiğini yukarıdan öğrenme sağlanır. Bütün bunlardan sonra başvuran kişi parti üyesi olmak istiyorsa ve parti de bunu onaylıyorsa söz konusu kişi partiye alınır.

Demek ki başvuran kişi, hiçbir dayatma, zorlama olmadan kendi özgür iradesiyle ve partinin niteliğini, üye olmanın anlamını, bunun gerekirdiği disiplini bilerek partiye girmeye karar vermektedir. Ayrıca, isteğiği an partiden ayrılmak özgürlüğüne de sahiptir. Yokmaz bu iki nokta dahi parti disiplinin dışından dayatılan «işçi disiplini» olmadıgını, işçilerin özgürce, gönülden kabul ettiği bir disiplin olduğunu kanıtlaymaya yeterlidir.

Konu bununla da bitmiyor. Parti çeşitli yayınlarıyla, içe dönük gelişmelerle, Merkez, İlçer, İlçeler, çalışma ekipleri düzeylerindeki eğitim çalışmalarıyla, il temsilcileri ve bölge toplantılarıla partileri partinin niteliği, politik çizgi, önündeki sorunlar, ne yapmak, neyeye varmak istediği konularında sürekli aydınlatmak, bilincendirme çalışmalarını sürdürür. Parti, üyelerin günlük çalışma alanlarını dar sınırları içinde kapalı kalmayıp daha geniş bir bakış açısına, politik anlayışa varmalarını sağlamaya amac bulur. Bu bakımdan da parti içi disiplin bilgiye ve anlayışa dayanan bilinçli bir disiplindir.

PARTİDE TARTIŞMALAR, ELEŞTİRİLER, DEĞERLENDİRMELER, ÖNERİLER EYLEME YÖNELİKTİR, PARTİ PRATIĞININ DOĞRU ÇİZGİDE DAHA ETKİN, DAHA VERİMLİ OLABİLMESİ İÇİNDİR

Çalışma ekiplerinden başlayan tüm parti organ ve kurullarında, toplantılarda sorunlar ve konular o organ, kurum veya toplantının yetkileri çerçevesinde tartışılır, eleştiriler yapılır, uygulamalar değerlendirilir, öneriler dile getirilir. Bütün tartışmalar, eleştiriler, değerlendirmeler, öneriler eyleme yöneliktir, parti pratiğinin doğru çizgiye daha etkin, daha verimli olabilmeleri içindir; çünkü parti bir fikir kutubü değil, bir politik mücadele, sınıf mücadelesi silâhidir. Bunun için de tartışmalar, görüşmeler, değerlendirmeler zamanla sınırlanır, süresiz uzayıp gitmez. Olayların, gelişmelerin kesintisiz akışı karşısında zamanla yeni saptama, karar alma, eyleme gevce zorunluluğu vardır. Parti birimleri, toplantıları gevezelik yeri deyama ona göre karar vermesi istenir.

tüm tartışmalar durur ve karar, kapsama giren tüm üyeler ve organlar için bağlayıcı olur. Alınan kararın yanlış veya eksik olması olasılığı yok mudur? Vardır. Ama alınan kararların uygulanma da ne sonuç verdiği de izlenir. Yanlışlığı veya eksikliği görülen kararlar değiştirilir, düzeltilir. Her hal ve şartta kolektif özenin hata etme olasılığı bireysel özenin olasılığından çok daha azdır. Kolektif çalışma ve karar verme konur. Hiç bir nedenle bireyciliğin yolunun açılmasına izin verilmez.

Hele tartışma, eleştirilere adını parti yapıtırlığı, yıkıcılığı yopolmasına asla yer yoktur. Parti program ve tüzübnüyle, kadroları ve üye kitleleriyle bir bütündür. Kadrolar, üye kitleleri içinden süzüle süzile, sınavdan geçen geç, parti çalışmalarına yoğunluğa yoğunluğa olurlar, yetişirler. Kadrolar, gelişkin üyeler bir günde yaratılmaz. Bunun için işçi sınıfı partileri gelişkin kadrolarına, üyelerine önem ve değer verir. Parti program ve tüzübnü sahip çıkar görünüp de parti kadrolarını karalamaya, onlara güvenini sarsmaya kalkışmak parti yapıtırlığı, yıkıcılığında başka bir şey değildir. Kadrolarda değişiklik gerekebilir parti onu normal işleyiş içinde yerine getirir.

Temeldeki ekip birimlerinden üst kademedeki organlara kadar uzanan, parti içi ve parti dışına dönük kolektif çalışmalar içinde, birey olarak üye, grişkenliğini, yaratıcılığını, kişisel yeteneklerini ortaya koyar ve bu niteliklerini geliştirir. Ve bu kolektif çalışmalar içinde yüzlerce, binlerce üyenin iradesi, kararı, eylemi tek bir özenin iradesi, kararı, eylemi niteliğine dönüşür. Parti birliği, parti disiplini somutlaşır ve pekişir. Parti birliği ve disiplini birey olarak üyenin kişiliğini, grişkenliğini, özgür iradesiyle çalışmasını bastırıcı, körtici değil, geliştirici, yaratıcı etkendir.

PARTİ ÜYELİĞİ - PARTİ YÖNETİMİ, İŞÇİ SINIFI PARTİSİ - İŞÇİ SINIFI KİTLESİ BİRBİRİNE SIKI SIKIYA BAĞLI VE BİRBİRİNİ TAMAMLAYAN ÖGELERDİR

Uzlaşmaz çatışklar bannırdan kapitalist toplumlarda birey / toplum karşıtlığı nesil sosyalist toplum için söz konusu değildir. İşçi sınıfının bilimsel sosyalist partisi için de öyledir. Birey olarak üyeler ve kolektif kişi olarak parti karşıtlığı haklar ve görevler sistemi ve uyumlu ilişkiler içinde işçi sınıfının güçlü ve etkin mücadelesi silâhını oluşturur.

Partimizin kuruluşundan bu yana üç yüz aşkın bir zaman geçti. Partimiz başmazlık-demokrasi-sosyalizm mücadelesindeki tutarı, özerkli iusatçı çalışmasıyla kendisini dostlar ve düşmanına kabul ettirdi. Yaptığı toplantılarla, işlemlerle ve yurt çapında dağıttığı bildiriciler kitleler arasında ki saygınlığı arttı. 1977 Haziran genel ve Aralık yer seçimlerinde 1969 dan buyana ilk kez kitlelere sosyalizmin sesini duyurdu.

Birinci Büyük Kongremizin bize verdiği bu görevi yerine getirmek için tüm parti üyelerinin ve özellikle çalışma ekiplerinin özerkli bir çalışma göstermesi gerektirir. Üye sayımızı arttırmak bize pek çok işin daha kolayca üstesinden gelmesini sağlayacaktır. Bugün ikinci büyük kongreye yaklaşırken bu görevimizi ne kadar yapıldığımızı düşünmeliyiz.

KITLERDEKİ BİLİNCLENMEYİ VE ARAYIŞI SOSYALİZE YONELTMEK İÇİN YENİ ÜYE KAZANMALIYIZ

Ülkemizde faşist saldırı ve cinayetlerin, anti-demokratik baskıların yansısı iştizlik, enflasyon ve hayat pahalılığı da gün geçtikçe artıyor. İşçi ve emekçiler için insanca yaşamak her geçen gün daha da zorlaşıyor. Kayan bir dönem önce CHP'ye unuttu bağlaşımlar kitleler, bu örgütün sorunlarına hiçbir çözüm getirmedikleri ve getiremeyeceğini artık görüyorlar. Kitleler bir beklenti ve arayış içindedir. Ama henüz bu arayışın sosyalist partiye dönme eğilimi, kolayca söylene-yeme. «Sol» adına hareket eden çeşitli sapık akımlar, bireysel teröristler Maoçular kitleleri boş hayaller peşine takmak, mücadele hedeflerini saptırmak için çalışıyorlar. Diğer yandan faşist örgütler de kitlelerde bu arayışın yosite toplumda sloganlarına kendilerini yөнeltilmek çabasında. Özellikle kaba anti-köminizm koşullarının etkisi altında olan, bilincsiz yosite yoksul emekçik kesimler yer yer faşist propagandanın altına taktıyorlar.

Bu durumda bir Türkiye İşçi Partilerinin büyük görev düşüyor. Kitlelerdeki tepkileri, arayışını «sol» adına yosa çikan sapık akımlara, Maoçulara, bireysel teröristlere ve faşist MHP'ye yöneltilmesi için mutlaka toplum her katında örgütlenmeyi örgütlenmeyi güçlendirmemiz, yeni üyeler kazanarak kitlelerdeki arayışı Partimize, sosyalizme yönlendirmemiz gerekiyor.

«Burun partiye kayıtlı binlerce üye den oluşan salfam kadro ve ilçelerde dayalı olarak bu üyeler elyle kurulmuş aynı salfamlıkta ki Parti yanısıra söz önünde tutarak; proletaryanın Parti içinde ağırlıkla yer alması sözü verdi.

Parti bu sınıf mücadelesi silâhı olma işlevini, bir yandan, işçi sınıfının en üyünik, dövüşken, yetenekli kesimini parti çatısı altında topalayarak ve diğer emekçi kitlelerden yandılaşarak ka-

yalizme yöneltilmesi her şeyden önce demokratik yaşamı korumak ve geliştirmek, faşist tiranysı durdurmak ve püsürtmek gibi tarihi bir görev olarak önümüzde duruyor.

ANTI - EMERYALİST, ANTI - FAŞİST EYLEM BİRLİĞİNİN DOĞRU BİR ANLAYIŞLA SAĞANMASI İÇİN SÜRATLE GÜÇLENMELİYİZ

Bir yandan emeryalist sömürü ve baskı artarken faşizm tehdidi de günbeğün daha tehlikeli boyutlara fırlıyor, faşizme karşı örgütlü birleşik gücün oluşturulması ivedilik kazanıyor. Partimizin bu konuda «Örgütlü Birleşik Güç Yönelim» broşürünün ışığı altında tutarlı, iletkeni bir çaba göstermesini karşı heniz yeterince yerli ve kalıcı adımlar atılmadı. Bu konuda yişli, grupcu, sektör tavırları birliğin oluşturulmasını engeller.

Emeryalizme ve faşizme karşı eylem birliğinin doğru olarak kavranması ve oluşturulması, en geniş kitlelerin emeryalizme ve faşizme karşı mücadeleye katılmasını sağlaması da yine toplumun her katmana ulaşarak, Partimizin görüşlerini anlatıp, benimsetmesini bağli. Bunun için de daha çok üye kazanmalıyız, üyelerimizin sayısını durmadan artırmalıyız. Ekiplerimizden sayısını çoğaltmak ve kalıcı ekipler haline dönüştürmeliyiz.

Çalışma ekiplerini gerçek işlevlerine kavuşturmak ve yeni ekipler kurabilmek için durmadan üye kazanmalıyız.

Biliveriz ki Parti çalışmasını «temel başlıca» çalışma ekipleridir. Çalışma ekipleri yoluyla örgütlenmeliyiz. Yayınlarımız, çalışma ekipleri yoluyla satmalıyız. Ve yine başlıca çalışma ekipleri elyle toplamalıyız. Çalışma ekipleri Partimizin kitleler içinde eli-yağdır. Düşünen, yö gösteren beyindir. Zaman zaman tüm örgüt birimleri yine zamanın yetersizliği yüzünden belirli işlevlerini yapamadıkları belirtiyorlar. Gerçekten de bizleri üye sayımızın çok üstündeki işler bekliyor. Örneğin 500 bin kişilik bir semtte bir çalışma ekibi görevli olur. Elbette yeterim. Oysa o semtin her sokakına yönelebilecek sayıda ekip kurulabilse ekip çalışması çok daha kalıcı, yaratıcı ve hızlı so-

zanıplı olarak işçi sınıfı partilisi yaparak, öte yandan, örgüt birimleriyle işçi sınıfı ve emekçi kitleler elyle dalıp onları hareketle geçirecek yerine getirir. Parti üyeliği / parti yönetimi karşıtlığı olamayacağı gibi, işçi sınıfı partisi/ işçi

«üye kazanma kampanyası»

Üye kazanımıyla ilgili genişletilmiş II Temsilcileri Toplantısı hakkında 17'nci sayılı genelgeyi yayımlıyoruz:

Parti yapısını gözönünde tutarak üye kazanma çalışmalarının hızlandırılmasını öngörmüştü.

Bütün örgüt birimlerimizin ve üyelerimizin program ve tüzüğüümüzün ilkeleri ve 1. Büyük Kongre Kararları'nın ilgili bölümü doğrultusunda bilince ve sorumlulukla yürüttükleri özverili çalışmaların sonucunda Partimizin üye sayısının artmakta olduğunu görmekteyiz.

Öte yandan, Partimizin kuruluşundan bu yana yürüttüğü bilimsel sosyalist politika ve çalışmaların sonuçları gözle görülür hale gelmiş bulunmaktadır. İşçi ve emekçi kitlelerin, genel olarak sermaye partilerinden uzaklaşma, düzene karşı olma durumları gelişmektedir. Bu kopuş MC partileriyle sınırlı değildir; aynı süreç CHP'ye umut bağlanmış işçi ve emekçi kesimlerinde de gözlenmektedir. Hatırlanacağı üzere, 11 Aralık yerel seçim sonuçları, Partimize, CHP'ye kanaliz olmuş kesimleri de kapsayacak şekilde, bu durumun açık bir göstergesi olarak değerlendirilmiştir. Ayrıca, düzenden kopan kesimlerin sahte sloganların peşinden sürüklenerek faşizme kitle tabanı olmaları önlenemiyor ve onları bu beladan kurtarmamızın yolu, ilerlerinden öncü unsurları sosyalizme kazanarak, Partimize kazanarak bu kitleleri artan bir yaygınlık ve etkinlikle bağımsızlık, demokrasi, sosyalizm mücadelesine katmaktır.

Bu durumlar dikkate alınarak, üye kazanma çalışmalarının «kampanya» şeklinde hızlandırılması mümkün ve gerekli görülmüştür.

re gidilemeyeceğini biliyoruz. Bilimsel sosyalizme dayalı Parti programı ve tüzüğüümüzü yazılımsız aydınlatıyor, görevlerimizi somutluyor, Parti hareketimiz için yeni aşkın bir zamandır sürdürüldüğü mücadelede insanı bir yanlısı adını atmadan, tutarlı, bilimsel sosyalizme dayalı bir mücadelede yürütüyor. Sınıf mücadelesinde çözümlenmiş, deneyim kazanmış yönetici ve üyelerimizin sayısını artırıyor. Ama sayımız durmadan, yorulmadan daha çok artmamak ve büyüdüğümüz daha çok bütüme ve daha geniş kitleleri kucaklamak zorundayız.

Partimiz büyüdüğüce niteligi de geliştirecek. Çünkü anaak büyüterek kendi kendimizi büyütüyoruz. Bu arada, partimize nazım kitlelerin önün arkasından geçebilecek olan sınıfların bilimsel sosyalist teorinin mahkûm ettiğini biliyoruz. Kitlelerden kopuk, onların içinde kök salmadan hiçbir hareketin başarıya ulaşamayacağını biliyoruz. Grupçu, sektir, bencil tavırlarla bir ye-

II) Merkez Yönetim Kurulumuzun bundan öncekieleride olduğu gibi bu çalışmanın da başarı ile tamamlanacağına olan inancı tamdır. «Üye kazanma kampanyası», saptanan hedeflere ulaşmak yolunda bütün örgüt birimlerimizin tam bir seferberlik içinde olmalarıyla başarıya ulaştıracağız. Bu başarı, örgüt birimlerimizin görev alanlarında yürüttükleri çalışmalarla daha baştan planlayıp hazırlıkların yapmaları ve güçlerini buna göre seferber etmeleri oranında büyüyecektir.

III) Bu noktayı dikkate alarak Merkez Yönetim Kurulumuz 7-8 Ekim 1978 günleri Ankara'da aşağıdaki gündemle «Genişletilmiş II Temsilcileri Toplantısı»nın yapılmasına karar vermiştir. Toplantıya doğal temsilcilerin yanı sıra Merkez Disiplin Kurulu üyeleri, II Disiplin Kurulu Başkanları, ilçe başkanları (yokluğunda ilçe sekreterleri, o da yoksa görevlendirilecek bir ilçe yönetici kurulu üyesi), M. Büro üyeleri çağrılı temsilci olarak katılacaklardır.

GÜNDEM :

1. Yurt ve Dünya olayları ve Partimizin öndeki görevler üzerine Genel Başkan'ın konuşması;
2. «Üye kazanma kampanyası» üzerine Genel Sekreterin konuşması;
3. «Üye kazanma kampanyası»na ilişkin yerel örgüt raporlarının okunması ve görüşülmesi;
4. 2. Büyük Kongre'ye sunulacak karar tasarıları «teklif maddeleri» üzerine Genel Sekreterin açıklaması.

İşleyişimiz var. Parti hareketi böyle düşünceler taşıyan kişilere karşı her zaman gerekli davranış gösterilebilecek bilinçlilikte ve dizededir. Bu niteliğimizi daha da artıracağız.

Ama henüz Parti üyesi olabilecek politik yeterliliği çok diye hele işçileri Parti'ye üye kaydetmemek bizi «dar parti» anlayışına götürür. Partinin gelişmesini engeller. Parti'ye yeni giren bir aday övdel bir üyedeği disiplini, politik olgunluğu özveri çalışması beklememeliyiz. Çünkü aday üyeler bu niteliklere parti eylemi içinde ulaşır. Aksi-sin düştükleri Parti'nin «kalkma» niteliğini gözeterek çalışmalıyız.

İkinci Büyük Kongreye hazırlanırken, Birinci Büyük Kongre kararları ışığında yeni üyeler kazanmak, böylece görevlerimizi daha etkin bir biçimde yerine getirebilmek için hedef kitlelerdir.

Doğu'da yapılan «Kanatlı 3-78 Tatbikatı» ile ilgili olarak Genel Sekreter Nihat Sarı'nın 15.9.1978 tarihli basın bülteni görüşlerini aşağıdaki şekilde açıklamıştır.

Jandarmanın Doğu'da yaptığı bir tatbikat gündelik gazetelerde, boy boy renkli resimleriyle birlikte yayınlandı. Tatbikatın başarıyla geçtiği söylenirken «veriler artıstık yeteneklerine hayran olduğumuz» da belirtilir. Gerçekten, düşman tarafı temsil eden erler, yaşı yeni, dede ve çocuk görünümündedirler, tümüyle köylü kalına bürünmüşlerdir ve yöre halkı gibi kürçe konuşmaktadır. Resim altında baskın bir düşman köyüne ve geçice aşiretine karşı düzenlediği de vurgulanmaktadır.

Bir sanat çalışması olsaydı ilgiyle izlenebilecek ve sanat yetenekleri üzerinde diyebileceğimiz belki, ama yapılan ne bir tiyatro oyunu, ne de binlerce figüranlı bir film çekimidir; alabildiğince gerçeklere benzetilmeye çalışılan bir savaş tatbikatıdır. Bunun böyle olmasa da üzerinde dikkat ve titizlikle durulmak gerekir.

Görüldüğü üzere, bir «sızma»ya karşı koruma gereksizi altında, gerçek bir Doğu köylü, özellikle kürtçe konuşan yurttaşlarımızın yaşadığı bir köy düşman olarak hedef alınmış ve yaşlı, genç, kadın çocuk dededen tümüyle imha edilmiştir.

Doğu bölgemizde yoğunlaşmış olarak yurdumuzda böyle binlerce köy ve anadili kürtçe olan milyonlarca yurttaşımız vardır. Jan-

darmının görevi, hangi yasadışı davranışa karşı olduğu ileri sürülürse sürülür, herhalde bütün bir köylü veya aşiret ve onun gibi binlerce, düşman sayıp topluca imha edilmiştir, olamaz.

Bu talihsiz tatbikatın, Doğu'da başını emperyalizmin çektiği ve yerli faşistlere sürdürülen çeşitli kıskırtmalara, tam bu sırada ve üstelik devletin resmi kolluk kuvvetleri aracılığıyla, bir yenisini eklemeğe başka anlam taşıyamayacağı açıktır. Tatbikatı yapanları bağli olduğu politik merci İçişleri Bakanı ve Başbakanı, böyle bir tatbikata neden gerek duyulduğu ve bununla hangi amaçların gerçekleştirilmek istendiği hakkında ivedilikle resmi bir açıklama yapmasını talep ediyor ve bekliyoruz.

Mezhep ve Etnik Farklılıkları Kışkırtılarak, Demokratik Güçler Parçalanmak İstenmektedir

17.9.1978 günü yapılan Hatay İl Kongresi'nde Başkanlık Kurulu Üyesi Yavuz Ünal özetle aşağıdaki konuşmayı yapmıştır.

Faşist hareket işçi sınıfı ve gençlik içinde saldırdı ve cinayetlerini sürdürerek tırmanmaya çalışırken, özellikle Anadolu'nun kırsal kesimlerinde emekçilerin mezhep ve etnik farklılıklarını bir-birlerine karşı kullanarak kendine taban yaratmaya çalışmaktadır. Bu amaçla birçok Anadolu kenti ve kasabası kana-

h hareketin tek amacı demokratik hak ve özgürlükleri boğmaktır. Bunun için mezhep ve etnik farklılıkları kışkırtılmaktadır, kanlı saldırılara, cinayetlere emekçilerin arasına husumetler sokmaya, böylece demokratik güçleri parçalayarak güçsüz düşürmeye çalışmaktadır.

Görevimiz faşizmin bu iki yüzüldüğünü ortaya çıkarmak, yaratılmaya çalışılan yaygın ilişkilerin üstüne gitmek, işçilerin ve emekçilerin emperyalizme ve faşizme karşı birliğini sağlamaktır.

Üslerin Yeniden Resmen Açılması «Ulusal Savunma» İle Bağdaşmaz

Başbakanlık Kurulu Üyesi Gündüz Kutluay ABD'nin ambargonun kaldırılması kararından sonra üslerin açılması yolundaki isteğinin Türkiye Hükümeti tarafından uygun karşılandığı ve temel anlaşma imzalanacağı kadar 5 üssün hemen açılacağı haberleri üzerine 29.9.1978 tarihli aşağıdaki demeci vermiştir:

ABD Senato ve Temsilciler Meclisinin ambargoya kaldırma kararını karşılığında Türkiye'nin üslerden 5'inin hemen, diğerlerinin de temel anlaşma hazırlanıldıktan sonra açılmasına izin vermesi

Başbakan Ecevit'in sık sık tekrarladığı «Ulusal savunma kavramı» ile nasıl bağdaştırılmaktadır? Dünya barışını tehdit eden emperyalizm Amerika'nın çıkarları için Türkiye'nin güvenliğini tehlikeye düşüren üslerin «ulusal savunma» ile bağdaşmadığı açıkça ortadadır.

İlk eiden açılacağı söylenen beş ana üsle birlikte çeşitli tali merkezler de faaliyete geçmiş olacaktırlar. Zaten ambargo süresince de bazı üslerin faaliyette sürdüğüleri açıktır. 1976'dan beri kapatıldığı söylenen üslerde çalışan Türk personelin hiçbirinin işine son ve-

rimlemesi olması da üslerin kapatılması nispeten ciddi ve kalıcı olmadığını göstermektedir.

Türkiye'nin komşularıyla ilişkilerini olumsuz şekilde etkileyen ve güvenliği tehlikeye düşüren üslerin tamamen kapatılması gerekirken, kapatılmı gibi görünen üslerin de yeniden resmen açılması kararını ulusal bağımsızlık ilkeleriyle bağdaşmaz.

Türkiye İşçi Partisi, vatan topraklarının kiralık veya satılık olmadığını bir kez daha bildirerek, bütürl yurttesevherleri bağımlılık ilişkilerinden artıran bu karara karşı mücadelede cadır.

çalışma ekipleri parti yapısının temel taşlarıdır.

Amasya İl Kongresi Çalışma Raporu

Beş sayfalık Amasya İl Örgütü'nün Çalışma Raporu, işçi sınıfı partilerinde kongrelerin önemi vurgulanarak başlıyor ve şöyle devam ediyor.

Türk'ye Sosyalist hareketinin tek ve güçlü temsilcisi olan Partimiz TIP si kuruluşundan bugüne kadar Sosyalizmin İşçi sınıfı ve Emekçilere ulaşabilmesi için verdiği mücadelede bugün önemli boyutlara ulaştırmış. İşçi sınıfı partilerinde Demokratik Merkezîyetçilik ilkesi örgütün vazgeçemeyeceği bir ilkedir. Partideki yönetim kademeleri ile üyeler arasında titizlikle uygulanması gereken bir ilkedir bu. Amasya İl Örgütü olarak kuruluşumuzdan bugüne kadar Genel Merkezimize ve üyelerimize karşı olan ilişkilerimizde bu ilkedeki hareketle çalışmalarımıza merkez ve demokratik olarak sürdürmeye çalıştık. Örgütümüzün geliştirilmesinde gelişliğine ve derinliğine örgütlenmeye özen gösterdik. Gelişliğine örgütlenmede Sanayileşmenin yoğun olduğu yöreleri ön planda tuttuk. Bunun yanı sıra Politik hareketin ve potansiyelin yoğun olduğu yörelere örgütümüzün gelişmesini de ön planda tuttuk. Derinliğine örgütlenmede üyelerimizin etkin partililer olabilmesi için çaba gösterdik. Yasal konularından ötürü parti üyesi olmayan arkadaşlarımızın da bulundukları toplum kesimlerinde etkin durumları bu tür örgütlenmenin diğer bir kantıdır. İl Örgütümüzün gelişmesine ve derinliğine örgütlenmesi sonucu İl düzeyinde daha bugünden etkin Siyasal bir güç oluşturulmuştur. Ancak örgütlenmemizin gereklerini altında olduğumun bilincindeyiz. Bu bilince özenimizdeki dönemde gereken düzeye ulaşabilmek için olanca gücümüzle çalışacağız.

ÜYE KAZANIMI

İlçe Yönetim Kurullarımızın çalışma raporlarında da belirtildiği gibi İşçi Sınıfı partilerine her keskin üye alınması düşünülmez. Partiyi üye olanlarda İşçi Sınıfının bilimini öğrenmeye yatkınlık ve mücadeleyi en azından püze almaya arzusu. Bu koşulları taşıyan arkadaşlar, parti üyesi olmak için İlçe Yönetim Kurullarına başvururlar veya ilgili kişileri kendisine teklifte bulunurlar. Başvuruma başlanmaları el zedimdir. Parti üyeliğini kabul edenler kuşkusuz öz zımlisi gereken birçok sorunuyla karşılaşurlar. Üyeler bu sorunları partide çözerler ve partide eğitimler. Sosyalizmin silahları ile donanırlar. Sosyalizmi öğrenmenin ve bunun için mücadele etmenin birerik yolu partidir. Ancak partili olanlar ve anılanlar Sosyalist kimliği taşıyabilirler. İl Örgütü olarak üyelerimizin konularına baktığımız zaman İşçi ve Emekçi kesimlerin bilinci ve kararlı unsurları olduğu görülecektir. Ancak bu yetimlidir? Kuşkusuz yeterli değildir. Tüm işçi ve emekçiler arasında Partimizin deşal taraftarlarıdır. Önemli olan bunların bilinci kararlı unsurları Partiyi kazanmak olabildiğince çok sayıda İşçi ve Emekçiyi Parti saf larında toplayabilmektir. Tüm İşçi ve Emekçilerin partili olamayacağı da yine bilinen bir gerçektir.

Parti üyelerinin toplum kesimlerinde öncül durumda olması parti hareketinin gerekçeli ve gerçekli kazanması bakımından da önemli vardır. Bugüne kadar ki eğitimimiz dönüme baktığımızda üyelerimizin gereken sayının altında olduğu görülür. Var olan üyelerimizin daha nitelikli duruma getirilmesi yeni dönemde başta gelen görevlerimizden olacaktır. İşçi sınıfı partilerinde üyelerin nicel durumu yanısıra nitel durumunun çok daha önemli olduğu bilin en bir gerçektir. Partimizde üye kazanımında esas alınan yol çalış ma, ekleptik araçları ile üye kazanmaktır. Birazdan değineceğimiz gibi Çalışma Ekiplerini istenilen anlamda gerçekleştiremeyişimiz bu yolu açmamız. Gelecek dönemde mutlaka gerçekleştirilmesine inandı rılmış Çalışma Ekipleri sorunu üye kazanımına gerçekli kazandırac tır. Bu bakımdan kazanılan üyelerin tamamı belki de kişisel uğ raş sonuca sağlanabilmiştir. Var olan üyelerimizin çoğunluğunun işçi olması kurullarda da bunların çoğunluğu temsil edilmiş

İl Kongreleri

ANKARA	: Şereflikoçhisar, Beypazarı, Nallıhan, Güzümlü, Kızılcahamam, Kalecik, Balı, Çamlıdere;
İZMİR	: Dikili, Foça, Çeşme, Urla;
ESKİŞEHİR	: Sarıcakaya, Merkez İlçe;
BURSA	: Orhanlı, Gemlik, Mustafakemalpaşa, Mudanya, İznik, Keleş, Merkez İlçe;
MANİSA	: Soma, Sarıoğlu, Gördes, Merkez İlçe, Kirkağaç, Saruhanlı, Demirci, Merkez İlçe, Kula;
KOCAELİ	: Gebze, Gölcük;
MUGLA	: Fethiye, Köyceğiz, Merkez İlçe, Datça, Milas;
GAZİANTEP	: İslahiye, Nizip, Arđahan, Yavuzeli, Oğuzeli, Merkez İlçe;
AMASYA	: Taşova, Göynücek, Gümüşhacıköy;
İÇEL	: Erdemli, Anamur, Silifke, Merkez İlçe;
EDİRNE	: İpsala;
TEKİRDAĞ	: Çarlı, Malkara, Merkez İlçe, Muratlı, Şarköy;

özenlidir. Bunun yanısıra köylerden üyelerini ilçelerden sonra ikinci sırayı almaya İşçi Köylü ittifakını sağlaması bakımından önemlidir. Gençlik kesiminde işçi sınıfının bilimine inancıms üyelerin bulunması Partinin gençliği gözardı etmediğini ve gençliğin işçi sınıfının politik hareketine kazandığını kanıtıdır. Kadın üye sayımızın azlığını bir eksiklik olarak görüyoruz. Kadınlar olmaksızın sınıf mücadelesinin başarılı olamayacağını bilen örgütümüz bu konuda da uğraş verecektir. Ve bununla beraberli ortama çıkacaktır. Parti hareketinin kuşkusuz geniş desteğe ihtiyacı vardır. Bununla birlikte önemli olan nitelikler. Sımdiyeye kadar gözönünde tutulan bu ikil sorunu önümüzdeki çalışma döneminde daha sistemli olarak yürütüleceğine inanıyoruz.

Rapor daha sonra Çalışma Ekipleri ve Eğitim Sorunu bölümleriyle devam ediyor.

KÖY ÇALIŞMALAR

İlimizde köylülük sorunu ağırlıkta olduğundan bazı ilçelerimizde de bu sorunu belirgin bir şekilde ön plana alınması gerekirdi. Bununla birlikte sanayinin gelişmiş olduğu ilçelerdeki çalışmalar ve diğer ilçelerimizdeki, örgütlenmiş işçi-köylü ittifakını sağlam acağından önemlidir. Köy çalışmalarında politik hareket ve potansiyelin bulunduğu yerleşme ilimiz başlı birçok merkez ilçe köylerinde filen köy temsilcisi durumunda bulunan arkadaşlarımız var. Diğer ilçelerimize bağlı köylerin birçoğunda da yine temsilci durumunda olan ve sayıları giderek artan partili arkadaşlarımız var. Bunun yanında potansiyelin bulunduğu birçok köylerde henüz öncü nitelikteki arkadaşlar partiyi kazanamadı. Köy kesimlerine baktığımızda burjuva partilerine üye deposu durumunda olan yöre lerdir. Partimizin amacı böylesine potansiyelin bulunduğu bu yerleşim merkezlerinde partiyi her bakımdan taraftar olacak bir kesimin bilinci desteğini sağlamak programımızın öncülüğü şekil de örgütlenektir.

KAMPANYALAR-SEÇİMLER

Partimizin Türkiye genelinde açtığı birçok kampanyaya il örgütü olarak en geniş şekilde katılmı sağlayabilmek için vargücümüzle çalıştık. Örgütlenme kampanyası, MÇYe hayır, NATO'ya hayır kampanyası il düzeyinde olabildiğince geniş olarak sürdürüldü.

Devam Ediyor

ADANA	: Kadiri, Merkez İlçe;
ÇORUM	: Mecitözü, Ortaköy, İskilip, Bayat, Karğ, Osmancık, Alaca, Sungurlu, Merkez İlçe;
DİYARBAKIR	: Ergani;
BALIKESİR	: Merkez İlçe, Bandırma;
BOLU	: Düzce;
SAMSUN	: Alaçam, Merkez İlçe;
ZONGULDAK	: Merkez İlçe;
ORDU	: Perşembe, Ulubey, Merkez İlçe;
ANTALYA	: Merkez İlçe;
KONYA	: Ereğli;
HATAY	: Merkez İlçe;
KÜTAHYA	: Merkez İlçe, Gediz, Tavşanlı, Domaniç;
RİZE	: Pazır; İlçe kongreleri yapıldı

AMASYA, İÇEL, HATAY, TEKİRDAĞ, KOCAELİ, ADANA, GAZİANTEP, ANTALYA, SAMSUN, MALATYA, ORDU il kongreleri yapıldı.

di. Partimizin bazı merkezlerde düzenlendiği açık hava toplantılarına il örgütümüz çok sayıda taraftar ile katılmaya özen gösterdi. I MAYİS kutlamaları partimiz açısından çifte anlam taşıdığından il örgütümüz Suhovalı ve Merkez ilçede yapılan kapalı saha toplantılarına geniş emekçi yığınları selenecek biçimde yapılmasını sağladı. Kampanyalarımız tüm engellemelere rağmen işçi sınıfının militan ruhu dostu düşmana ispat edildi.

Bilindiği gibi İl Örgütümüzü ilk seçim döneminden geçmiştir. Genel ve yerel seçimler. Genel seçimlerde Burjuva partilerden çok bakımdan geri kalmıdır. Propaganda çalışmalarımız onlardan geri kalmadı. Hatta daha ileri idi. Tüm burjuva partileri seçimler döneminde de karşımızda yer aldılar. Seçimler dönemi partimizin her bakımdan deneyen geçtiği bir dönem oldu. Seçimler çoğunluk ve ajtasyon ve kitle çalışması bakımından partililerin çoğuna deneyen geçtiği dönem oldu.

Partimizin seçim ve kampanyalar dönemi tüm partililerin bir çok yeteneklerini ön plana çıkarmasını ve gelişmesini sağladı ve geliştirdi. Partili arkadaşlar kitle eylenimlerinde kitleye yönelik çalışmalarında tüm partililer deneylerden geçtiler. Daha yetkin partililer oluşmasını sağladı. Seçimler döneminde parti düşüncelerimiz ve Sosyalizmin en geniş kesimlere ulaşması için bir imkân oldu ve bu konuda önemli olanaklar elde edildi. Seçimler ve kampanyalar dönemi partili arkadaşların teoride bildikleri konuların pratikte pekiştirilmesini sağladı.

Çalışma Raporu, Güç ve İşbirliği Çalışmaları ve Maddi Sorun bölümleriyle bitiyor.

KİTLE ÖRGÜTLERİ

Kitle örgütleriyle ilişkilerimiz daha çok mesleki demokratik kitle örgütlerindeki çalışmalarımız şeklinde ele alınabilir. Demokratik kitle örgütlerindeki çalışmalarımız buraldaki etkin gruplar olarak yönetime aday olmak şeklinde ön plana çıktı veya bu örgütlerde etkin grup oluşturdular. Demokratik kitle örgütlerindeki çalışmalar bu örgütlerde işçi sınıfı hareketiyle uyum halinde olmanın bilincinde olan partililer için kazanımlarda etken oldu. Demokratik kitle örgütlerinde partililerin çalışmaları il düzeyinde bu örgütlerin güçlenişine yarasında önemli bir adım oldu.

İçel İl Kongresi Çalışma Raporu

İçel İl Yönetim Kurulu'nun 6 sayfalık Çalışma Raporu Genel Durum, Dünya Sosyalist Sistemi, Ülkemizde Genel Durum bölümlerinden oluşuyor. Ülkemizde Genel Durum adı bölümün örgüt çalışmalarının bir bölümü şöyledir:

İl örgütümüz 1977 nin başlarında MC iktidarının kabanar anti demokratik eğitimleri ve faşizan baskılarına kıymayan ve seçimlere can güvenliğini, konut ve kişi masuniyetini bozan, özgürlüğünü eğitim güvenciliğini sağlayacak yeni bir hükümetle gidilmesi gerektiğini belirten bir basın bildirdi, takiben çeşitli zamanlarda Tarsus'taki işçi kıymından, Gülnar'daki iş öğrencilerinin can güvenliğinden, Mut'daki orman bölgelerinin sorunlarına, yerel seçimlerle ilgili genelinde tüm ilçeler, özdele Kazanlı halkına hitap eden 70.000 bildiri dağıtılmıştır.

Ulusal bağımsızlık için NATO'ya HAYIR kampanyası ve son günlerde halen sürmekte olan Akğürbe ve Soda grevlerinde anti demokratik uygulamaları protesto eden basın bültenleri de, işçi sınıfımızda ve emekçi halkımızda çıkarlarına partimizin gösterdiği hassasiyetin tek tek kanıtlandı.

Demokratik kitle örgütlerindeki çalışmalarımız, zaman zaman başarılı olmuştur. Petkim-İŞ Sendikasında yönetime talip olan arkadaşlarımız, seçimi kazanmalarına rağmen, bir zamanların Anadolu Rafineri İşçileri Sendikası soyan ve kaçırıldığı buzdolabı radyo daktilo vs. parasını icra kanalıyla AYKO Kooperatifine ödeyen Genel Başkan Mehmet KILIÇ tarafından Şube yönetimi fesh edildi.

Hürçam-İŞ Sendikasındaki seçim mücadelesi ise (İlerleme fraksiyonundaki arkadaşlarımız olumsuz davranışları) yüzünden 60 oyla kaybeden arkadaşlarımız, kısa vadede halklaiklerin imzalanmasını sözleşme ile kanıtlandı. Uzun vadede sosyalistlerin iş başına gelmesi gündemindedir. Var arkadaşların Cam'da işçiyi ihane uğratan radyo neticilerin hesap soracaklardır.

TÜTED, TÜMDER ve TÖBDER gibi demokratik kuruluşlarda parti görüşünü savunan ve sempatkan arkadaşlarımız seslerini başı başı duyurdular.

İlimizi işçi sınıfının yoğun olduğu sanayi bölgesi olduğu kadar kırsal alanda da köylülüğün yoğun olduğu bir bölgedir. İşçi kesiminde sendikalar aracılığı ile aşılması çalışılan sömürü, kırsal alanda taban faaliyetinin iktidarların tayin etmesi nedeniyle aşılması ve tarım ürünleri değerinin çok altında satılmaktadır. Örneğin Gülnar yöresinde nohuta 23.25 TL. verilirken, şeker oranı yüksek üzüm 6-7 TL. dan satılmakta. Anamur'da domates ve yer fıstığındaki sömürü de çok yüksektir, şöyleki 15-17 liraya alınan yer fıstığı taban fiyatı belirlenmedikden telefonla satış yapan araçları üreticinin kazandığından 2-3 misli daha fazla kazanmaktadır. Mut ve Gülnar Orman bölgelerinde önen oyunları ise çok daha şaşırtıcıdır. 80 liraya çalışılan işçilerden 30 lıra da yemek parası kesilmekte ve 50 lıra ödenmektedir. Asgari ücretin 110 TL. olduğuna düşünülerek olursak işçi tasarrufları yapan Milletvekillerinin kardeşleri varurlar vurmaktadır. 20 tane orman milyoneri yetmiş bir, diyen bir ilçe başkanımsa Hükümet Komseri eksik söyliyor sun, hangi 20, 50 yi 100 il buldu demişti.

Genel Seçimlerde İl örgütümüz seçime katılmaması komşu il Adana'da propaganda ve parti çalışmalarına tüm olanakları ile seferber edilmiştir. Yerel seçimlerde gerek bildiri dağıtma gerek afişleme çalışmalarında burjuva yöneticilerinin tüm engellemelerine rağmen başarılı olmuştur.

Üye bilimizimiz aşığıda belirtildiği gibi :
Kadın üye adetimiz maalesef çok düşecek kadar azdır. Bugüne kadar 7 üye yerliken düşürülmüş 25 aday yerli üye yerlikeri redd edilmiştir. Üyelerimizin % 50 işçi, % 35 köylü emekçisi, % 8 sanatkar, % 7 emsal, % 5 teknik eleman, % 2 iktisatçı, % 2 ev kadını diğerleri, emekli öğretmen, öğrenci, avukat (% 4).

Kongreler dönemi olan 16 temmuzda Tarsus'ta başlayan kongrelerimiz 27 ağustos Merkez İlçe ile tamamlanmış oldu.

Çalışma raporumuzda özellikle belirtmekte fayda gördüğümüz

Bursa il örgütü'nün bildirisi

İşçi Arkadaş.

Başına örülmeye çalışılan çorap sadece tenkist adı toplu işçi kıyımına sınırlı dere-
de, birbirine bağlı yeni onunlar dü-
zenleyici. İşçi ve emekçilerin desteğiyle ik-
tidar olan sosyal demokrasi, CHP, büyük
sermaye güven vermek emekli «TOPLUMSAL
ANLAŞMA» adı sarı belgeli düzenlemişti.
Burjuvazi, bu; grev hakkımızı kısıtlamayı,
toplu sözleşme pazarlığını sınırlamayı, re-
ferandumu keyfi düzenlemelere bırakmayı,
ücretlerimizden döndürmeyi, giderek gerile-
meye amaçlayan bu anlaşma ile 15-16 Hazir-
an sanli direnşimizin püskürtüldü saldıryı
tekrarlayı.

Yığıt Bursa İşçisi.

Tenkist söylentileri suskunlukla geçi-
rtilemez. Söylentilerin varlığı bile iş koşu-
larının ağırlaştırılması, baskıların artması
demektir. Nitekim, daha bugünden RENA-
ULT'da ve diğer fabrikalarda işçiler üzerin-
de uygulanan yeni baskılar bunun açık gös-
tergisidir. Bu onuları bozmak benim bil-
liç, örgütlü mücadelenin geçeri. Tüm bun-
lara karşı, sınıf ve kitle sendikacılığımı ha-
yusa geçirmeye gerekmektedir. Sınıf ve kitle
sendikacılığı sadece çalışanlara daha yük-
sek ücret sağlamada değil, aynı zamanda iş
güvenliğini, iş garantisini sağlamada
mümkün. Bunun için ekonomik demokratik
örgütin DISK'e sahip çık, onun çatısı altın-
da sınıf dışıman burjuvaziye karşı tek
bir yürek, tek bir yumruk olarak birleş.

İşçi kıyımına yasal olanaklar sağlayan,
iş yasasının 13, 17, 24 üncü ve diğer antide-
mokratik maddelerine karşı mücadele edil-
melidir. Bu yasalar kaldırılmalı, sınırsız ö-
ğütlenme ve grev hakkı sağlanmalıdır.

İşçi kıyımına yasal olanaklar sağlayan,
iş yasasının 13, 17, 24 üncü ve diğer antide-
mokratik maddelerine karşı mücadele edil-
melidir. Bu yasalar kaldırılmalı, sınırsız ö-
ğütlenme ve grev hakkı sağlanmalıdır.

İşçi Kıyımına Son Verilmelidir...

İşçi kıyımına yasal olanaklar sağlayan,
iş yasasının 13, 17, 24 üncü ve diğer antide-
mokratik maddelerine karşı mücadele edil-
melidir. Bu yasalar kaldırılmalı, sınırsız ö-
ğütlenme ve grev hakkı sağlanmalıdır.

Gölnar ilçe örgütü'nün bildirisi

İşçi kıyımına yasal olanaklar sağlayan,
iş yasasının 13, 17, 24 üncü ve diğer antide-
mokratik maddelerine karşı mücadele edil-
melidir. Bu yasalar kaldırılmalı, sınırsız ö-
ğütlenme ve grev hakkı sağlanmalıdır.

İşçi kıyımına yasal olanaklar sağlayan,
iş yasasının 13, 17, 24 üncü ve diğer antide-
mokratik maddelerine karşı mücadele edil-
melidir. Bu yasalar kaldırılmalı, sınırsız ö-
ğütlenme ve grev hakkı sağlanmalıdır.

Amerikanca sarı sendika anlayışı, «işçi işveren kardeşliği» ve
«partiler üstü politika» edebiyatı bölgemizde hâlâ geçerli bir silah
olarak kullanılıyor. Ne var ki tüm bunlara karşın patron çıkarları-
yı işçi çıkarlarından üstün tutan sarı sendikaların iligli pazara dö-
küllüleri. İşçiler ekonomik mücadele içinde kendi sorunlarının bir-
lincine ve köklü çözümler yolunda yavaş da olsa ilerliyor. Terzagh başın-
da çalışanlar pamuk tarlalarında çalışanlar, mücadelerinin ortak
olduğuna görüyorlar. Ve bugün örgütlü, birleşik gücün ge-
çekliğine dünden daha çok inanıyorlar. Çünkü, geçitmiş dönem
boyunca demokratik kazanımların korunması, Anayasal hakların
çiftleştirilmesi, can güvenliğinin sağlanması, faşist odakların da-
ğıtılarak sermayenin kanlı diktatörlüğünün gerçekleştirilmesi için
demokratik güçlerin eylem birliğinin örgütlenmesi zorunludur. Ne
var ki bu birlikteliğin sağlanması doğrultusunda ilimiz çevresinde
başlatılan tüm girişimler sonuçsuz kalmıştır. Adako-Birlik'in Cey-
han Miting bozguncu sayıştelerinin tüm engellemelerine karşın ya-
pılabilen tek gösteri oldu.

Bir, Adana İİ Örgütü olarak yukarıdaki ilkeleri tam olarak ha-
yusa geçirelimiz söyleyemeyiz. Bunun başlıca nedenleri yetkin
kadrolardan yoksunluklarımız, gerekli düzen ve ideolojik yetkinlik-
ğimizin olmaması temel etkenlerdir. Geçitmiş çalışma dönemim-
zin başlarında gerek iş sayımın az oluşu ve gerekse İİ Örgütü-
müdeki çalışma organlarının kurulmasında güçlüklerle karşılaşma-
sı var olan tüm gücümüzü özverili bir çalışmaya sürdüremesi zo-
runlu kılıyordu. Bu da dışı dendi çalışmalarımız yeterisiz kalma-
sını başlıca nedenleriydi. Herşey karşı geçitmiş dönemde İİ
seçim dönemi kampanyalarımız ve diğer kampanyaları başarılı bir
çimde sürdürdük.

5 Haziran 1977 seçimlerinde 95 bin bildiri, 7500 afiş, 20 bin do-
laymlarda GÖREV Gazetemi 100'ün üzerinde kök geziyor izledi.
Bunu yerel seçimlerde Genel Başkanımız ve Genel Sekreterimiz
de katıldığı kapalı salon toplantılarına başarılı bir şekilde nokta-
ladık. Birtakım eksikliklerimiz karşın tüm kitle çalışmalarımızın
olumlu gelişmelerle yol açtığını görüldü. «Ulusal Başarılar İçin
NATO'ya Hayır» kampanyamızın da İİ Örgütü olarak başarılı ile yir-
düttük. Bu kampanyamız sırasında afişleme, bildiri dağıtımı ve ka-
pali salon toplantısı yaptık. Ayrıca Ankara'da yapılan NATO'ya Ha-
yır» akçhava mitingimize üye, aday üye ve sempatizanlarımız ka-
tıldı.

Partimizin 2. kuruluş yıldönümü nedeniyle yapmış olduğumuz
kapalı salon toplantımız ise Rahmi Saltuk arkadaşımızın ve İşçi
Kültür Koro ve Tiyatrosunun gösterilerini izleyen geniş bir katlım
nın sağlandığı başarılı bir gece olmuştur. Yine Genel Merkezimizin
seçmen kürkleri ile ilgili olarak bastırıp gönderdiği 15. bin bildiri
ile İİ Örgütümüzün toplu sözleşme ve yetki düzeninde başlı 10 bin
bildirimiz tüm işyerlerine dağıtıldı. «Faşizme Hayır», «1 Eylül Bar-
ış Günü», «Şili Halkıyla Dayanışma» geçeri gibi toplantılar geçti-
ğimiz dönem çalışmalarımız arasında yer alıyor.

Kısaça üzerinde durduğumuz geçmiş dönem çalışmalarımız Par-
ti işi ilişkilerin pekişmesinde ve üye kazanımında önemli etken
lerden olmuştur.

Üye kazanımımızda diğer önemli etken üzerinde biraz daha ay-
rıntılı durmamız gerekiyor.

Biraz önce de değindiğimiz gibi geçitmiş dönemde genel ve
yerel olarak üzere İİ seçim dönemi çalışmalarını yürüttük. Ö dönem-
lerde Partimize karşı yoğun bir kampanya başlatılmış, seçimine
girmemizin «yanlışlığı» üzerine olmadık «rivayetler» kamoyunusa
yanıtılmıştır. Seçimleri girmekte «CHP'yi böldüğümüz» sosyalist
harekete zarar verdiğimiz sorunsuzca öne sürülmüştür. İşte bu ku-
şatma karşısında bize toplumsal sorunlarımızın çözümünü ve işçi
sınıfımızın gücüne güvenmemin verdiği kararlık ve açık yüreklilik-
le Partimize mücadeleyle sürdürüldü. Bu mücadele sırasında kitlesel
doğru çözüm yollarını gösterme çalışmalarımızda olumlu sonuçları
giderek gelişip güçlenmemizi ve Partimizin kitleler karşısında say-
gınlığının artmasını sağladı.

Partimizin Adana İİ Örgütü üye ve aday üye sayı-
sı Kongrenin sona erdikçe arken Haziran seçimleri ile Yerel seçimler arası-
sında % 48, Haziran seçimleri ile 2. Kongrenin yapıldığı gün ara-
sında % 248 artış göstermiştir.

Rapor «üye kazanımı», «eğitim çalışmalarımız», «yayın
durumu», «yayın çalışmalarımız durumu» ve «sonuç» bölü-
mlerile bitiyor.

Amerikanca sarı sendika anlayışı, «işçi işveren kardeşliği» ve
«partiler üstü politika» edebiyatı bölgemizde hâlâ geçerli bir silah
olarak kullanılıyor. Ne var ki tüm bunlara karşın patron çıkarları-
yı işçi çıkarlarından üstün tutan sarı sendikaların iligli pazara dö-
küllüleri. İşçiler ekonomik mücadele içinde kendi sorunlarının bir-
lincine ve köklü çözümler yolunda yavaş da olsa ilerliyor. Terzagh başın-
da çalışanlar pamuk tarlalarında çalışanlar, mücadelerinin ortak
olduğuna görüyorlar. Ve bugün örgütlü, birleşik gücün ge-
çekliğine dünden daha çok inanıyorlar. Çünkü, geçitmiş dönem
boyunca demokratik kazanımların korunması, Anayasal hakların
çiftleştirilmesi, can güvenliğinin sağlanması, faşist odakların da-
ğıtılarak sermayenin kanlı diktatörlüğünün gerçekleştirilmesi için
demokratik güçlerin eylem birliğinin örgütlenmesi zorunludur. Ne
var ki bu birlikteliğin sağlanması doğrultusunda ilimiz çevresinde
başlatılan tüm girişimler sonuçsuz kalmıştır. Adako-Birlik'in Cey-
han Miting bozguncu sayıştelerinin tüm engellemelerine karşın ya-
pılabilen tek gösteri oldu.

Tüm işçi ve emekçi düşmanı girişimleri püskürtebilmek için,
faşizmi ve emperyalizmi yok etmek için sermayenin baskı ve zul-
mine son vermek için ilimiz ve çevresinde de sendikal hak ve ö-
rgütümüzü eksiksiz kullanmak, oplitik ve ideolojik birliğini
sağlamaktır yolunda tek güvencemiz sınıf partimiz Türkiye İş-
çi Partisi'nden başka güvencemiz yoktur. Kurtuluşumuz, ancak ekono-
mik mücadelerimiz politik mücadele ile birleştirildiğimiz zaman
gerçekleşecektir. Bu nedenle, Partimiz saflarında birleşerek ver-
gimiz mücadelenin yöremizde de öneti kök büyütür.

V — İLİMİZ VE ÇEVRESİNDE PARTİ ÇALIŞMALARI

1 — Kırsal Kesimin Sınıfsal Yapısı ve Parti Çalışmaları
İlimiz sınırları içinde 121.069 aile yaşamını çiftçilikle yaparak sür-
dürmektedir. İşçi toprağı olmayan kesimi de bu aile sayısına katar-
sak rakam daha da büyümektedir. 1.724.867 hektar alan kapsayan
ilimizin kırsal alanlarında arazinin kullanılabilirliği şöyledir:

Kullanım Durumu	Geniçliği (hektar)	% Dağılımı
Ziraat arazisi	674.566	39.12
Mera	66.300	3.84
Orman	58.211	29.46
Ürün getirmeyen arazi	475.730	27.58

Bu rakamlara göre tüm arazinin ancak 1/3'ü ziraat arazisidir.
Bu arazinin de üretmeye göre dağılım yüzdesi şöyledir:
% 51 hububat, % 42 endüstri bitkileri, (% 99 pamuk), % 5 yağlı
tohumlar, % 0,6 yumru bitkilerin üretimine ayrılmaktadır.

Yukarıdaki rakamlara da gösterdiği gibi kullanılabilir arazinin
büyük bir kısmına hububat ve pamuk ekimi yapılmaktadır. Ancak
nüfusun büyük bir kesimi yaşamını pamuk üretiminden elde etti-
ği gelirle sağlamaktadır.

Türkiye tarımında makinelerin ve teknikinin en yoğun olarak
kullanıldığı yöremizde çiftçilerin bu kadar yoğun olduğu bölge-
mizde geçmiş dönem içinde yeterli parti çalışmasını örgütümüz
ce yapıldığını söyleyebiliriz.

Bunda en büyük etken kadro yetersizliği ve maddi olanakların
sınırlı kalışı olmuştur. Yerel seçimler sonrası Partilil arkadaşlarımız
tanıtılarak işçilerle sürdürülen ilişkilerin sonucu 70 köye üç dört
ay kadar süreyle «GÖREV» gazetesi postalandı. Ancak İİ Örgütü-
müz bu yöntemi uzun süre güdürebilmek maddi olanaklardan yoks-
un olduğu için ilişkileri kesmek durumunda kaldık.

Ancak, arkadaşlarımızın tek tek ideolojik düzeylerinin yüksel-
mesi, üye oranımızın artması ile kırsal kesimde daha sağlıklı bir
çözümle ulaşılabilecektir. Kentimizde sanayi kesiminde çalışan işçilerin
çözümlü köy kökenlidir. İşçilerin bu konumu güçlüklerinin yanın-
da Parti saflarına kazanımına hızla arttıkça kırsal kesimde ilişki-
lerimiz gelişmektedir. Son zamanlarda bazı köylerde ilişkileri-
mizin gelişmesi, gelecekteki ilişkilerimizin yönünü belirlemektedir.
Geçitmiş dönemde gerçekleştiremediğimiz köy temsilcilerinin
oluşturulması olanağı giderek artıyor.

Köy çalışmalarımızda propaganda yapabilmek ve sağlıklı ilişki-
leri kurabilmek için köyün çiftçilerini iyi bilmek somut sorun-
lardan yoksunlaştık sağlayarak örnekleri ve «sonuç» bölü-
mleriyle bitiyor.

2 — Parti İçli İşçiler ve Üye Kazanımı:

Parti içli ilişkilerde ideolojik düzey son derece önemlidir. Ver-

Eminönü İlçe Örgütü'nün Bildirisi

Eminönü İlçe Örgütü, son «petrol zammı» sonrası bir bildiri yayınladı ve yaygın bir biçimde dağıttı.

Bildiri; zamların işçilerin, emekçilerin günlük yaşantılarını nasıl etkilediğini açıklıyorak başlıyor. Sorunların kaynağının kapitalizmin olduğunu, insanca bir yaşama kavuşmak için sendikalarda, meslek örgütlerinde, Türkiye İşçi Partisi'nde örgütlenmenin zorunda olduğuna belirtiyor. Bildirinin tam metni şöyledir:

İŞÇİLER, EMEKÇİLER, KARDEŞLER!

Bu sabah işe gelirken, veya giderken, bir hafta önce ödediğimiz yol parasının bir misli fazlasını ödedik.

Bakkala, manava ödediğimiz yiyecek içecek parası her gün artıyor.

Kardeşler,
Ecevit Hükümetinin yaptığı «PETROL ZAMMI» büyük sermayenin içinde bulunduğuna bunaltırın sülhünü işçilerin emekçilerin sırtına yükledi. Bu zamları beraber yiyeceğizmişden yiyeceğimize, herşeyin fiyatı artmaya başladı.

Gazetelerde gördük, biliyoruz. Herkimizin kullandığı parayının fiyatı 334 kuruştan 500 kuruşa çıktı. 166 kuruş birden zam geldi. Ama sermayedarların kullandığı sanayi yüküne gelen zam sadece 6 kuruş, 211 kuruştan 217 kuruşa çıktı.

Alım olmaya gerek yok. Şu küçük zam

örneği bile CHP'nin kime hizmet ettiğini gösteriyor. CHP'nin sermayeden yana, halka karşı yüzünü sergiliyor.

Kardeşler,
Bir zamanlar sermayenin has partileri, MC partileri AP, MSP, MHP iktidardaydılar. O zaman da «zam paketleri» vardı, kuyruk vardı, «yok-lar vardı. Sonra Ecevit çıktı, bizlere ucuzluk vaadederek oylarımız aldı, iktidar oldu. Ama yine kuyruklar var, yine zamlar var, «yok-lar var. CHP de sorunlarımızı çözüm bulamadı, bulamaz da.

Kardeşler,

Bütün bu burjuva partilerinin sorunlarımızı çözemediklerini bir nedeni var. Kendileri bu sorunlardan etkilenmiyorlar. Kendileri bu sorunların kaynağı olan düzenden rahatsız olmuyorlar, bu düzene karşı çıkmıyorlar.

Sorumlarımızın kaynağı bu yıkılsı baskı ve sömürü düzeni KAPITALİZM'dir. İçinde yaşadığımız bu kapitalist düzen, bir avuç büyük sermayedarı çalıştıran kitleleri, sömürüp, palazlandırdı. Onlar için tek bir kanun işler: Kâr, daha çok kâr, kâr, kâr, kâr. Sorunlarımızın kaynağı, kâr peşinde koşan, doymak bilmeyen bu büyük sermayedir.

— 1978 yılının ilk altı ayında, yalnız İstanbul ve Kocaeli'nde 18 bin işçiyi işten atan bu büyük sermayedir.

— Örgütlenmenin, hak arayan emekçilerin, okumak isteyen öğrencinin kanına girmez faşist katilleri besleyen bu büyük sermayedir.

Kadıköy İlçe Örgütü'nün Bildirisi

Kadıköy İlçe Örgütü, 1 Ekim Pazar günü «Toplumsal Anlaşma» konulu bir kahve toplantısı düzenledi.

İlçe Örgütü, toplantı öncesi Kadıköy'deki faşist baskıları, CHP iktidarıyla ilgili uygulamalarını ve «toplumsal anlaşma»nın işçi sınıfı ve emekçiler için ne olduğunu anlatan ve mücadelelerin örgütünü birleşik işçi kuzunacağını vurgulayan bildiri dağıttı. Bildirinin metni şöyledir:

Ülkemizin bütününlü süren faşist baskı ve terör Kadıköy'de de şiddetini artıranarak sürüyor. Atatürk Eğitim Enstitüsünü hedef alan faşist terör örgütleri, işlemler açılmasına az bir süre kala saldırılarını orta öğretim kurumlarına kaydırmaktalar. Can güvenliğini öncelikle sağlamak sözcüleriyle iktidara gelen CHP, iktidar olduğu günden bu yana faşist saldırılarına karşı kararlı bir mücadele vermedi. Akaline işçilerin, memurların, emsalın, yani emekçilerin yaşam haklarını demokratik örgütlerine baskıyla yöneltti. Faşist saldırıların merkezi MHP,

ÜGD Kontr Gerilla apaçık ortada iken burjuva emekçilerin göz yumdu.

Kardeşler; CHP, iktidarı almasından hemen sonra kendilerine yönetimin kapılarını açan işçi-emekçi kitlelerin tüm sorunlarını sırtına çevirdi. İşçi sınıfı dışı değil bir kaç sendika ağuşuna gerçekleştirdiği «TOP-LUMSAL ANLAŞMA» ile işçi sınıfımızın ve tüm emekçilerin daha fazla ücret, daha büyük emek kavuşmasını engellemeye yöneldi. Dondurulmuş ücretlerin artımdan getirildiği ikinci «EKONOMİK ÖNLEM» parabolabaları, büyük patronların kasalarını dolduran zamlar oldu.

Kardeşler; işçilemekçi sınıfların tek umudunun kendi örgütü güçleri olduğu bir kez daha ortaya çıkmakta. Fabrikalarda, tarlalarda birliğimizi pekiştirmeli, hayatın her alanında parabolabalarına ve onların siyasi iktidatlarına karşı örgütlenmeliyiz. Bugün halkımız parlamentoda kendi sesini yükseltmekle birlikte emekçilerin bu umudunun eksikliğini ilüline kemliğine kadar duyurmalı. Yüzyıllardır bilerden aldıklarıyla

— Yoksulluğun, sefaletin, işsizliğin, evsizliğin, zehrolan hayatımızın sorunsulu bu büyük sermayedir.

Kardeşler,

Sorumlarımızın ortadan kalkması için, bu sorunlarımızın kaynağının ortadan kalkması gerekir. Bu sorunlarımızın kaynağı, KAPITALİZM DÜZENİN YIKILMASI gerekir.

Kâr, daha çok kâr! Zam, daha çok zam! Baskı, daha çok baskı! Diken, daha çok diken! Sermayenin egemenliği kırılmadıkça, ne yoksulluktan, ne ortan pahalılıktan, ne de cana kasteden faşist saldırılardan kurtulmak mümkün değildir.

Kardeşler,

• Demokratik haklarımızı kullanabilmek, sesimizi yükseltmek için,
• Büyük sermayenin egemenliğini kırma için,
• İnsanca bir yaşama kavuşabilmek için,
• Bağımsız, demokratik, sömürsüz bir Türkiye kurmak için,
Kendi sendikamızda, meslek örgütümüzde, partimizde örgütlenelim.
Kendi partimiz olan Türkiye İşçi Partisi'ne üye olalım, gücümüzü birleştirelim. Aydınlık yarınları kendi ellerimizle, kendi partimizle kuralım.

**Yıkılsın Bu Baskı Ve Sömürü Düzeni
Yoşsun Sosyalizm**

semirelere karşı mücadeleden yolu «TOP-LUMSAL ANLAŞMALAR»dan değil toplumsal mücadeleden geçmekte.

Bu amaçla, Hep Beraber

— IMF'nin emriyle ücretlerimizin dondurulup, yeni zamların gelmesini engellemek için,
— Fabrikalarda, tarlalarda, okullarda can güvenliğimizi sağlamak, demokratik haklarımızı koruyup genişletmek için,
— Ellerimizle yarattığımız ve yaşadığımız dünyada, insanca yaşayabilmek için,
— Kendimizin ve çocuklarımızın geleceğine güvenle bakabilmek için,
— Sömürsüz, baskısız, yepyeni bir dünya kurabilmek için,
— Sosyalizmin bayrağını hayatın her alanında dalgalandırmak için,
Örgütülü politik gücümüzü TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ saflarında birleşmek üzere iletir.

**Örgütü Bir Halkı Hicir Kuluvet Yenezem Üreten Biziz Yenezem De Biz Olacağız.
Çark Başak Sosyalizmi Kuracak**

Genişletilmiş İlçe Temsilcileri Toplantısı Yapılacak

Merkez Yönetim Kurulu 30 Eylül - 1 Ekim 1978 günlerinde yaptığı toplantıda bütün İl Örgütlerinin 28 Ekim 1978 Cumartesi günü «Genişletilmiş İlçe Temsilcileri Toplantısı» yapmalarını kararlaştırmıştı. Toplantılar belirtilen günde saat 10.00'da başlayacaktır.

Karara göre «Genişletilmiş İlçe Temsilcileri Toplantılarına» doğal temsilciler İl Yönetim Kurulu üyeleri İlçe Başkan ve Sekreterlerinin yanı sıra, İl Disiplin Kurulu üyeleri ve İlçe Yönetim Kurulu üyelerinin tamamı katılacaktır. Ayrıca İl Yönetim Kurulları gerek ve yarar görürlerse diğer Partî üyelerini toplantıya ismen çağırabileceklerdir.

«Genişletilmiş İlçe Temsilcileri Toplantılarının» gündeminde şu konulara yer verilmesi uygun görülmüştür:

— Tüzüğün 73. maddesinde sıralanan defter, dosya ve makbuzaların tutulması, kullanılmasına ilişkin görüşme ve anlaşılmalı noktaların açıklanması.

— Üye giriş belgesinin doldurulması, müracaatçı ile yapılan ilk görüşme (mülakat), aday üyeliğin kabulü, üyeliğin oluşumu görüş bildirme veya üyeliğin red edilmesi, üyelere kimlik kartı verilmesi gibi konulara görüşme ve anlaşılmalı noktaların açıklanması.

— İl Örgütüne bağlı bütün İlçelerde Partî üyelerinin dağıtımını ve satışını örgütlenmesi, yapılanların değerlendirilmesi, üye ve aday üyelerine abone olma durumlarının geliştirilmesi üzerine görüşme.

— Her İlçe örgütünün İlçe merkezi olarak bir lokale sahip olması, İlçe merkezi lokallerine sa-

hıp örgütlerin semtlerde «Partî Özevle» lokalere açılması konusunda görüşme.

— «Üye Kazanma Kampanyasına» ilişkin çalışmaların değerlendirilmesi, çalışma ekiblerinin kampanyaya aktif katılımı ve ilk sonuçlarının değerlendirilmesi.

Anlatılacağı üzere bu konular «Genişletilmiş İlçe Temsilcileri Toplantılarında» gündeme alınmaları gerek görülen konular olup İl Yönetim Kurulları başka modeller de gündeme ekleyebileceklerdir.

Bağlı işçilerin gündemdeki konulara ilişkin eksiklik ve aksaklıkların gidermek yolunda İl Yönetim Kurullarının hazırık yapmaları ve bunların toplantının son bölümünde değerlendirilmesi toplantılarının verimli kalmasını bakımından uygun görülmüştür.

Bu seminerde önemli üzerinde durulan konu; Son günlerde Kartal ve yöresinde sivil saldırı ve bombalama biçiminden yongunlaşan faşist saldırıların Pendik ÜGD'nden ve yöredeki diğer faşist yuvalardan kaynaklandığı oldu. Bu seminerde bölgenin işçi ve emekçilerinin, tüm ilerici demokrat ve sosyalistlerin ortak talebi olan MHP, ÜOD ve ÜGD'nin kapatılmasını zorunluğa belirtildi.



Kartal İlçe Örgütünün «Bölge Konferansı»

EMİN ALPERİ YITTIK

1961-71 TIP dönemi Bursa İl Örgütü kurucularından Emin Alper geçtiği bir kalp rahatsızlığı sonucu, Mişişli köyünde öldü. Emin Alper çitlik yapıyordu ve yaşam boyunca bilimsel sosyalist mücadelede yer aldı.

Alper arkadaşımız Mustafa Kemal Paşa İlçe Başkanlığı da yaptı. 19'6'da İznik İlçe Örgütü kurucularından, 27.8.1978 İznik İlçe Kongresinde İlçe Saymanı oldu.

ALİ TÖGEN ÖLDÜ

Kocaeli İl Örgütü'nden arkadaşımız Ali Tögen bir trafik kazası sonucu öldü. Arkadaşımız yıllarca Kimya - İş Sendikası'nda mücadele verdi. Kocaeli bölgesinde işçi hareketlerinde önder olarak çalışan arkadaşımız, bölgede tanınan, sevilen, sayılan bir kişiydi.

her işyerinde bir çalışma ekibi, her köyde bir çalışma ekibi

Genel Merkezimize Yapılan Saldırıya Karşı Tepkiler

Parti Genel Merkezimize yönelen saldırılara karşı yoğun tepkiler sürmektedir. Konuyla ilgili genel merkezimizin basın bildirisini şöyledir:

Genel Sekreterimiz Nihat Sargın'a karşı Genel Merkezimize yönelen ve iki arkadaşımızın yaralanmasına neden olan faşist saldırıya karşı yurt düzeyinde yoğun tepkiler sürmektedir.

Başbakan Bülent Ecevit'in üzüntülerini ve geçmiş olsun dileklerini belirten ve «suçluların yakalanması için her çabanın gösterileceğini yakından izleyeceğimizi» belirten telgrafi ile birlikte gerek T.I.P. Parti Örgü-

tü ve üyeleri, gerekse değişik örgüt yöneticisi ve temsilcileriyle birlikte birçok tanınmış kişi de bizzat gelerek, veya telefon ve telgrafla gönderdikleri mesajlarla geçmiş olsun demekte, emperyalizme ve faşizme karşı dostluk, dayanışma ve mücadeledeki kararlıklarını yinelemektedirler.

Bunlar arasında TSİP Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz, DİSK Genel Sekreteri Fehmi Işklar ile birlikte İşçi Kültür Derneği, Tümden, Genç Öncü Örgütleri, Sosyalist Gençler Birliği, Öğretim Üyeleri ve yurdun muhtelif köşelerindeki kent ve köylerden emekçilerin geçmiş olsun ve dayanışma dileklerini ileten telgraflar sayılabilir.

Başbakan Bülent Ecevit'in telgrafının örneği aşağıdadır:

«Partiniz il merkezine yapılan saldırıyla ilgili olarak gönderdiğiniz tel üzerine konuyu İçişleri Bakanlığıyla görüştüm. İstanbul Emniyetinin yakından ilgilenmesi için gerekli direktifi verdi. Dün gece bir açıklamada bulundu. Saldırdan derin üzüntü duydum. Size ve sayın TIP yöneticilerine geçmiş olsun dileklerimi ve yaralanan arkadaşlarınıza şifhat dileklerimi sunarım. Suçluların yakalanması için her çabanın gösterilmesini yakından izleyeceğim. Saygılarıla Bülent Ecevit Başbakan».

Partimizi Mücadelesinden Alıkoymayı Hiç Bir Güç Başaramayacaktır

29-30 Eylül 1978 günleri Genel Merkez'de toplanan Merkez Yönetim Kurulumuz, Genel Merkezimize yapılan ve Genel Sekreterimiz Nihat Sargın'a yönelen saldırıyı değerlendirmiş ve aşağıdaki görüşlerin kamuoyuna açıklanmasına karar vermiştir.

Türkiye ekonomisi büyük bir darboğaz içinde kıvrılmaktadır. Emperyalist odaklar, bu fırsattan yararlanarak ülkemiz üzerindeki çıkarlarını ve etkinliklerini daha da geliştirmek için çalışmaktadırlar.

Emperyalizmle işbirliği halindeki büyük burjuvazi, işçi ve emekçiler üzerindeki sömürüsünü daha da artırabilmek, kamu gelirlerini bütünüyle kendi çıkarına kullanabilmek için faşist saldırı ve cinayetleri turmandırıyor.

Doğuda, ırkçı, şoven, milliyetçi baskıları artırıyor, mezhep ayrımlarını körükliyor. Faşist odaklar eliyle sürdürülen tüm saldırılar ve yapılan provakasyonlar ilerici, demokratik güçleri sindirmek ve böylece fa-

şist bir rejim kurmak amacına yöneliyor. Partimiz ötedenberi, faşist saldırıların arkasındaki emperyalizme ve büyük sermayeye işaret etmiş, faşist saldırıların kökünün kazanılması için bu yönde alınması gereken önlemleri göstermiştir.

Faşist saldırı ve provakasyonlar son günlerde yeni bir boyut kazanmıştır. Partimizin kararlılıkla sürdürdüğü eylemler ve büyük bir açıklıkla parmak bastığı gelişmelerin peşisıra, saldırılar bu kez. Genel Merkezimize ve Genel Sekreterimize yönelmiştir. Bu son saldırı Anayasa güvencesi altındaki Partimizin şahsında doğrudan Anayasayı hedef almıştır.

Faşizme karşı olduğunu söyleyen CHP şimdiki iktidardadır. Ancak CHP iktidarı, uyguladığı politika ile bir yandan emperyalizmin ve büyük sermayenin çıkarlarını daha da geliştirmeye çalışırken, diğer yandan bu politika nedeniyle faşist odakları kuşatmak ve saldırıların faillerini yakalamak yönünde alınması gereken hayati ve acil önlemlerde de başarısız kalmaktadır, oysa bu önlemler

lerin alınması, faillerin yakalanması ve faşist odakların etkinliğinin kırılması CHP iktidarının bizzat kendi yaşamı bakımından da büyük önem taşımaktadır. Oysa faşist saldırı ve cinayetlerin failleri, gizli ve açık örgütleri eylemlerini halâ rahatlıkla sürdürmektedir. Genel Merkezimize ve Genel Sekreterimize yönelen menfur saldırının failleri de halen yakalanmamıştır, tehditler ise devam etmektedir.

Şurası iyice bilinmelidir ki, bu saldırı unutturulmayacaktır ve tahkikat dosyaları rafa kaldırılmayacaktır. Partimiz her hal ve şart altında görevini sürdürecektir. İşçi ve emekçi halkımıza, aydınlarımıza ve demokratik yaşamımıza yönelen saldırıların karşısında gerçekçi, tutarlı, kararlı ve sonuç alıcı eylemlerine dayalı mücadelesine devam edecektir.

Partimizi bilimsel sosyalizme dayalı mücadele çizgisinden saptırmayı ve sosyalizmi amaçlayan mücadelesinden alıkoymayı, açık veya örtülü hiç bir güç başaramayacaktır.

Genel Başkanımız Behice Boran İyileşti

Bir süre önce kolu kırılan Genel Başkanımız Behice Boran iyileşti. Genel Başkan, bu süre içinde çalışmalarını evinde sürdürdü.

Genel Başkanımız, şimdiki kolundaki alıcılar alındıktan sonra, Parti Merkezinde çalışmalarını sürdürüyor.

Avni Jaji'yi Yitirdik

1962 yılında Türkiye İşçi Partisi Bolu İl Başkanlığı görevini üstlenen Avni Arkadaş, uzun yıllar bilimsel sosyalist hareket içinde onurla yaşadı.

Uzun süren hastalığı sonunda yitirdiğimiz Avni Arkadaş'ın Düzce'deki avukat bürosu Parti tarihimizde önemli bir yere sahiptir. 12 Mart faşizmi sırasında sıkıyönetimce her türlü toplantının yasaklanması üzerine Türkiye İşçi Partisi Genel Yönetim Kurulu Düzce'de Avni Arkadaş'ın yazıhanesinde toplandı. Sıkıyönetim Kanununun iptali için Anayasa Mahkemesi-

ne başvurulması kararını aldığı bu toplantı Parti'nin son Genel Yönetim Kurulu toplantısı oldu. Bu toplantıdan hemen sonra parti yöneticileri tutuklandılar, bir süre sonra da Anayasa Mahkemesi Parti'yi kapatma kararı verdi.

Avni Arkadaş en güç koşullarda her zaman mücadeleden içinde oldu. Parti'nin kapatılmasından sonra da sıkıyönetim mahkemelerinde yargılanan partililerin duruşmalarına avukat olarak girdi.

Partili arkadaşları, dostları ve ailesine başsağlığı dileriz.